
Navštivte autorizovaný 
servis ŠKODA dříve, 
než Vás zima překvapí

Vážená paní, vážený pane,

připravte svůj vůz za akční cenu 240 Kč na všechny radosti zimní sezóny. 

Zkontrolujeme akumulátor, brzdový systém a rovněž se zaměříme na 

diagnostiku Vašeho vozu. U zjištěných závad Vám nabídneme opravu za 

příznivou cenu. Navíc právě u nás teď pořídíte kompletní zimní kola včetně 

ŠKODA Pneugarance na 3 roky za výhodné ceny a snadno vyřešíte přezutí 

svého vozu či uskladnění letních kol.

V průběhu zimní servisní akce můžete také využít akční ceny ŠKODA 

Originálních dílů a příslušenství se slevou až 15 %. Do zimního počasí  

se budou určitě hodit nové přední stěrače, ke kterým Vám přidáme  

1 l nemrznoucí kapaliny. Pro kompletní nabídku našich produktů navštivte 

ŠKODA E-shop: http://eshop.skoda-auto.cz.

Vlastníte vůz ŠKODA starší 4 let? Pak můžete získat ještě výhodnější ceny 

díky Šekové knížce plné slev, která nabízí až 20% slevy na vybrané opravy 

a řadu dalších výhod. Více informací získáte zde.

Kontaktujte nás na níže uvedeném telefonním čísle, rádi Vám podáme bližší 

informace a domluvíme s Vámi termín návštěvy v našem autorizovaném 

servisu ŠKODA.

Díky naší profesionální péči dojedete do cíle Vašich zimních cest v bezpečí 

a pohodě.

Váš autorizovaný servisní partner ŠKODA:

AUTO DRYML a.s. 
GenerálaSvobody 658
533 51 Pardubice -Rosice
Tel.: 466 435 207
www.dryml.cz

Více informací

BEZPEČNÁ CESTA 
ZAČÍNÁ KVALITNÍM 
SERVISEM

BEZPEČNÁ CESTA 
ZAČÍNÁ KVALITNÍM 
SERVISEM

http://dryml.cz/servis
http://dryml.cz/sekova-knizka
http://dryml.cz/sekova-knizka
http://dryml.cz/kontakty



